受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國114年4月24日
發文字號：南大數位字第1140008096號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「教育部推動中小學數位學習精進方案」數位

學習教學分享線上講座相關訊息，敬邀所屬教師踴躍參與，

請查照。

說明：

一、「教育部推動中小學數位學習精進方案」數位學習教學分享

線上講座資訊如下：

(一)第一場

１、講題：讓課程有變化：語文領域的數位運用

２、講師：高雄市立三民家商黃一軒老師

３、時間：4/28(一) 11:00-11:30

４、直播網址：https://reurl.cc/7KdxN9

(二)第二場

１、講題：數位好好用，學生巧巧學

２、講師：國立彰化女中 蕭宜君老師

３、時間：5/28(三) 13:00-13:30

４、直播網址：https://reurl.cc/rEvW21

(三)第三場

１、講題：科技輔助自主學習經驗談~在科技的陪伴下一切

都變可能

２、講師： 新竹市磐石高級中學 洪子秀老師

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南大學 函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段
33號

聯絡人：郭文鱗
電話：06-2130283
電子信箱：sstasrl@sstasrl.org

３、時間：6/23(一) 11:00-11:30

４、直播網址：https://reurl.cc/gR6534

(四)第四場

１、講題：用酷英提升英文聽說能力

２、講師：高雄市立鼓山高中 余孟樵老師

３、時間：7/7(一) 11:00-11:30

４、直播網址：https://reurl.cc/3K4VWR

(五)第五場

１、講題：數位領航，自主啟程：AI × VR 開創地理學習新

圖景

２、講師：國立高餐附中石珊綺老師

３、時間：8/11(一) 11:00-11:30

４、直播網址：https://reurl.cc/QYEQgo

二、聯絡窗口：113年高級中等學校科技輔助自主學習南區輔導

計畫辦公室助理郭文鱗，連絡電話：06-2133111#869，官方

Line@帳號：@928gmfea，聯絡信箱：sstasrl@sstasrl.org。

正本：全國高級中等學校B
副本：教育部資訊及科技教育司、教育部國民及學前教育署

第2頁 共2頁